
Certyfikowani trenerzy ECHOCAST posiadający uprawnienia do prowadzenia szkoleń z modułów "Doskonała obsługa klienta  
instytucji kultury" oraz "Różne potrzeby zwiedzających". 

Imię Nazwisko Instytucja Email Telefon 

Karolina Fiszer 
Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu 
Rolno-Spożywczego w Szreniawie 

k.fiszer@muzeum-szreniawa.pl 500 512 112 

Barbara Gołębiowska Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie bgolebio@tlen.pl 510 374 178 

Magdalena  Jabłońska Muzeum Narodowe w Krakowie mjablonska@mnk.pl  797 029 930 

Katarzyna Liwak-Rybak Muzeum Warszawy kelrybak@gmail.com  507 443 980 

Angelika  Radoń 
Międzynarodowe Centrum Kultury 
w  Krakowie 

a.radon@mck.krakow.pl 
madura.angelika@gmail.com 

509 333 360 

Katarzyna  Maziarz - Górka Muzeum Narodowe w Krakowie kat.maziarz@gmail.com 12 43 35 509 

Urszula Syncerz Zamek Królewski w Warszawie usyncerz@zamek-krolewski.pl 505 158 171 

Iwona Parzyńska Muzeum Narodowe w Krakowie iparzynska@mnk.pl 609 430 129 

Andrzej Rajch Muzeum Narodowe w Krakowie arajch@mnk.pl 606 83 3644 

Marta Walewska Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie mwalewska@muzeum-wilanow.pl 785 905 735 

Joanna Zientek Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie jzientek@muzeum-wilanow.pl   

Joanna Żychowska Muzeum Narodowe w Krakowie jzychowska@mnk.pl 668 677 313 

Ewa 
Behrens-
Nowakowska 

Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie ebehrens@muzeum-wilanow.pl 785 905 731 

Piotr Chechelski Zamek Królewski na Wawelu pchechelski@wawelzamek.pl 572 565 376 

Magdalena 
Sendejewicz-
Michalak  

Zamek Królewski na Wawelu sendejewicz@gmail.com   

Anna Sobesto Muzeum Narodowe w Krakowie asobesto@mnk.pl 506 199 993 

Izabela Stąpor Muzeum Manggha w Krakowie 
izabela_stapor@o2.pl 
izabela.s@manggha.pl 

788 852 912 

Magdalena 
Waśniowska-
Nowak 

Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka m.nowak@muzeum.wieliczka.pl 518 590 673 

Gabriela Sierocińska-Dec Muzeum Historii Polski gabriela.sierocinska-dec@muzhp.pl 693 071 161 
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Eryk Zonik Muzeum Narodowe w Warszawie ezonik@mnw.art.pl 601 088 261 

Bożena  Pysiewicz Muzeum Narodowe w Warszawie bpysiewicz@mnw.art.pl   

Justyna Dominiak Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie justynadominiak7@gmail.com 516 060 681 

Katarzyna Antonowicz Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku k.antonowicz@mjpws.pl 512 309 233 

Mateusz  Bartnicki Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku m.bartnicki@muzeumpilsudski.pl 603 500 238 

Elżbieta Trela – Kieferling 
Muzeum Archeologiczne  
w Krakowie 

elzbieta.trelakieferling@ma.krakow.pl 
 

691 507 357 

Joanna Ojdana Muzeum Śląska Opolskiego j.ojdana@muzeum.opole.pl 519 726 898 

Joanna Garsztka Muzeum Historii Polski w Warszawie joanna.garsztka@muzhp.pl 669 271 931 

Katarzyna Jankowska Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN 
kjankowska@polin.pl 
 

660 484 122 

Michał  Dębicki Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie mdebicki@muzeum-wilanow.pl 882 341 109 

Katarzyna Andrzejewska Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku k.andrzejewska@mjpws.pl  

Ewelina Nagrodzka Muzeum Historii Polski w Warszawie Ewelina.nagrodzka@muzhp.pl  

Jakub  Jodłowski Centrum Nauki i Kultury Młyny Rothera Jakub.jodlowski@mlynyrothera.pl 887 505 403 

Monika Michałek Muzeum Warszawy Monika.michalek@muzeumwarszawy.pl  

Wioletta Krawczyńska 
Muzeum Fryderyka Chopina 
Narodowy Instytut Fryderyka Chopina 

wkrawczynska@nifc.pl 664 043 055 

Agata Klejzerowicz Międzynarodowe Centrum Kultury a.klejzerowicz@mck.krakow.pl (12) 42 42 860 

Tomasz  Madej Muzeum Azji i Pacyfiku tomaszmadej@muzeumazji.pl  

Aleksandra Głowacz Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie a.glowacz@mmsc.waw.pl 502 740 992 
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